
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ВОЛГОГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ПАТОЛОГОАНАТОМ ИЧЕСКОЕ БЮ РО»,

ВОЛГОГРАД

П Р И К А З
Д / // 2018 № /V У

Во исполнение Ф едерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», соблюдения норм уголовного и 
административного законодательства по предупреждению и пресечению 
коррупции, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2019 
год (Приложение № 1 к приказу, далее -  План мероприятий на 2019 год).

2.Ответственным исполнителям обеспечить выполнение Плана 
мероприятий, направленных на предотвращение коррупционных 
правонарушений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Волгоград

«Об утверждении плана мероприятий 
по противодействию коррупции»

И.о. главного врача Н.В. Чернышёв


